
 

 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2005 M. BIRŽELIO 30 D. ĮSAKYMO NR. 1K-81 „DĖL ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IR SVEIKATOS PROGRAMOSE NUMATYTŲ 

PASLAUGŲ, UŽ KURIAS MOKAMA IŠ PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO 

FONDO BIUDŽETO, KLASIFIKATORIAUS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2020 m. gegužės 19 d. Nr. 1K-155 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. V-555 

„Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 16 d. sprendimo Nr. V-387 „Dėl sveikatos priežiūros 

įstaigų darbo organizavimo paskelbus karantiną Lietuvos Respublikos teritorijoje“ pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u  Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos programose numatytų 

paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto, klasifikatorių, 

patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2005 m. 

birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-81 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos 

programose numatytų paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto, klasifikatoriaus patvirtinimo“: 

1.1. Dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 01 01 / Pirminės 

ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugoms (bazinis mokėjimas už prirašytą gyventoją) / 

1 / Pirminę ambulatorinę asmens sveikatos priežiūrą vykdančių profesinės kvalifikacijos gydytojų 

paslaugos (apsilankymai)“ pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „3679“, pavadinimą ir jį išdėstau 

taip: 

    „3679 Nuotolinis apsilankymas pas šeimos gydytojo 

komandos narį – išplėstinės praktikos 

slaugytoją ar slaugytojo padėjėją, ar socialinį 

darbuotoją, ar gyvensenos medicinos 

specialistą, ar kineziterapeutą – Lietuvos 

Respublikoje paskelbto karantino metu“ 

 

1.2. Dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų 

specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 1 / Kitos 

gydytojų specialistų paslaugos“ įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3644“, pavadinimo „Vaikų ir 

paauglių psichiatro konsultacija“ šį paslaugos kodą ir jo pavadinimą: 

    „3812 Nuotolinė vaikų ir paauglių psichiatro paslauga 

Lietuvos Respublikoje paskelbto karantino 

metu“ 

 



2 

 

 

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu patvirtinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų kodai ir 

pavadinimai priskiriami atitinkamoms paslaugoms, suteiktoms karantino, paskelbto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos 

Respublikos teritorijoje paskelbimo“, metu nuo 2020 m. gegužės 1 d. 

3. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorius    Gintaras Kacevičius 


